[image: image1.png]=3 KoHcynbraHTloC

HajexHas NpaBoBas NogaeprKKa
EC P2

	Постановление Администрации города Смоленска от 21.09.2018 N 2552-адм
"О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 28.11.2014 N 2075-адм "О формировании Плана размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 01.10.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2018 г. N 2552-адм

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

СМОЛЕНСКА ОТ 28.11.2014 N 2075-АДМ "О ФОРМИРОВАНИИ ПЛАНА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДА СМОЛЕНСКА"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 N 38 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов", протоколом заседания комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска от 01.03.2018, руководствуясь Уставом города Смоленска, Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести изменения в План размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска, сформированный постановлением Администрации города Смоленска от 28.11.2014 N 2075-адм "О формировании Плана размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска", согласно приложению.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

В.А.СОВАРЕНКО

Приложение

к постановлению

Администрации

города Смоленска

от 21.09.2018 N 2552-адм

ИЗМЕНЕНИЯ,

ВНОСИМЫЕ В ПЛАН РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА, СФОРМИРОВАННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ОТ 28.11.2014 N 2075-АДМ

1. Раздел "Ленинский район" дополнить пунктами 115, 116 следующего содержания:

	115
	Павильон
	улица Октябрьской революции, у дома 15
	быстрое питание
	11,65

	116
	Павильон
	улица Октябрьской революции, у дома 15
	продовольственные и непродовольственные товары
	11,44

2. Раздел "Промышленный район" дополнить пунктами 161, 162 следующего содержания:

	161
	Павильон
	улица Петра Алексеева, у дома 8
	продовольственные товары
	24,2

	162
	Павильон
	проспект Строителей, у дома 10
	продовольственные и непродовольственные товары
	13